
MČTAU Kultūros fakulteto 2020–2021 mokslo metų užsiėmimai 

2020 m. spalio mėn. užsiėmimai 

1 grupė. Seniūnė Aldona Urbonienė 

Spalio 9 d. 13 val. Ekskursija „Žydų kapinės“. Rinktis stotelėje ,,Palaimintojo Jurgio Matulaičio 

bažnyčia“, Viršuliškių g. 

2 grupė. Seniūnė Irena Šiurkuvienė 

Spalio 7 d. 12 val. Paroda ,,Ukrainos civilizacijos nuo Tripolės kultūros, skitų aukso iki 

Maidano“. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Spalio 21 d. 14 val. Pasivaikščiojimas po Žydišką Vilnių. Rinktis K. Sirvydo skvere. 

3 grupė. Seniūnė Laima Stanevičienė 

Spalio 7 d. 14 val. Paroda ,,Ukrainos civilizacijos nuo Tripolės kultūros, skitų aukso iki Maidano“. 

Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Spalio 21 d. 14 val. Pasivaikščiojimas po Žydiškąjį Vilnių. Rinktis K. Sirvydo skvere. 

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė 

Spalio 7 d. 12 val. Ekskursija „Rusėnų kvartalas“. Rinktis prie Užupio tilto, Maironio g. 14. 

Spalio 21 d. 12 val. Paroda „Ukrainos civilizacijos. Nuo Tripolės kultūros, skitų aukso iki Maidano“. 

Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

5 grupė. Seniūnė Marytė Šriubšienė 

Spalio 8 d. 11 val. Paroda  ,,Ukrainos civilizacijos. Nuo Tripolės kultūros, skitų aukso iki Maidano". 

Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Spalio 21 d. 11 val. Ekskursija „Sąmokslai, išdavystės, klastos“ 1-oji dalis. Rinktis prie Gedimino 

paminklo Katedros aikštėje. 

6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė 

Spalio 13 d. 11 val. Paroda ,,Ukrainos civilizacijos. Nuo Tripolės kultūros, skitų aukso iki Maidano“. 

Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

7 grupė. Seniūnė Teresa Zabarauskienė 

Spalio 21 d. 10 val. Modesto Pitrėno vadovaujamo Nacionalinio simfoninio orkestro generalinė 

repeticija, vėliau ekskursija. Lietuvos nacionalinė filharmonija, Aušros vartų g. 5. 

8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė 

Spalio 15 d. 11 val. Ekskursija ,,Žvėrynas, medinės architektūros palikimas, atmintinos vietos“. 

Gidė E. Guobienė. Rinktis skverelyje, perėjus Žvėryno tiltą. 

Spalio 22 d. 12 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

 9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė 

 Spalio 14 d. 12 val. Ekskursija „Žvėrynas – medinės architektūros palikimas, atmintinos vietos“. 

Renkamės skverelyje, perėjus senąjį Žvėryno tiltą. 

Spalio 22 d. 12 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 



10 grupė. Seniūnė Zita Būtienė 

Spalio 22 d. 12 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

11 grupė. Seniūnė Regina Vainorytė 

Spalio 7 d. 16 val. Paroda ,,Nuo Tripolės kultūros, skitų aukso iki Maidano“. Taikomosios dailės ir 

dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Spalio 21 d. 13 val. Ekskursija po Užupį. Renkamės prie A. Mickevičiaus paminklo. 

Spalio 22 d. 12 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

12 grupė. Seniūnė Irena Šaulienė 

Spalio 1 d. 13.30 val. Paroda ,,Baltijos šalių simbolizmo dailė“. Nacionalinė dailės galerija, 

Konstitucijos pr. 22. 

Spalio 14 d. 11.30 val. Paroda „Ukrainos civilizacijos. Nuo Tripolės kultūros, skitų aukso iki 

Maidano“. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Spalio 21 d. 11 val. Ekskursija „Švento Kazimiero miestas“. Rinktis prie Aušros Vartų (iš Bazilijonų 

gatvės pusės). 

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė 

Spalio 7 d. 12 val. Paroda ,,Baltijos šalių simbolizmo dailė“. Nacionalinė dailės galerija, 

Konstitucijos pr. 22. 

Spalio 14 d. 13 val. Paroda „Ukrainos civilizacijos. Nuo Tripolės kultūros, skitų aukso iki Maidano“. 

Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Spalio 21 d. 11 val. Ekskursija „Švento Kazimiero miestas“. Rinktis prie Aušros Vartų (iš Bazilijonų 

gatvės pusės). 

14 grupė. Seniūnė Irida Andriuškevičienė 

Spalio 1 d. 11.30 val. Paroda „Ukrainos civilizacijos. Nuo Tripolės kultūros, skitų aukso iki 

Maidano“. Taikomos dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Spalio 8 d. 12 val. Paroda Baltijos šalių simbolizmo dailė. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos 

pr. 22. 

Spalio 21 d. 11 val. Ekskursija „Švento Kazimiero miestas“. Rinktis prie Aušros Vartų (iš Bazilijonų 

gatvės pusės). 

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė 

Spalio 1 d. 13 val. Paroda „Ukrainos civilizacijos. Nuo Tripolės kultūros, skitų aukso iki Maidano“. 

Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Spalio 8 d. 13.30 val. Paroda Baltijos šalių simbolizmo dailė. Nacionalinė dailės galerija, 

Konstitucijos pr. 22. 

Spalio 21 d. 11 val. Ekskursija „Švento Kazimiero miestas“. Rinktis prie Aušros Vartų (iš Bazilijonų 

gatvės pusės). 

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė 



Spalio 7 d. 13.30 val. Paroda ,,Baltijos šalių simbolizmo dailė“. Nacionalinė dailės galerija, 

Konstitucijos pr. 22. 

Spalio 14 d. 14.30 val. Paroda „Ukrainos civilizacijos. Nuo Tripolės kultūros, skitų aukso iki 

Maidano“. Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a. 

Spalio 21 d. 11 val. Ekskursija „Švento Kazimiero miestas“. Rinktis prie Aušros Vartų (iš Bazilijonų 

gatvės pusės). 

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė 

Spalio 14 d. 11 val. Ekskursija po Sapiegų barokinį ansamblį Antakalnyje. Rinktis prie vartų į 

Sapiegų parką nuo Antakalnio gatvės pusės. 

Spalio 21 d. 11 val. Antakalnio kapinių lankymas su ekskursijos vadovu. Rinktis prie įėjimo į 

Antakalnio kapines, Karių kapų g. 11. 

Spalio 28 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė 

Spalio 7 d. 11 val. Vilniaus universiteto Zoologijos muziejus, Gyvybės mokslų centras C106, 

Saulėtekio al. 7. 

Spalio 14 d. 11 val. Verkių dvaro sodyba, Žaliųjų ežerų g. 49. 

Spalio 21 d. 11 val. Ekskursija ,,Nepažintas Žvėrynas“. Rinktis perėjus senąjį Žvėryno tiltą kairėje. 

Spalio 28 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė 

Spalio 14 d. 11 val. Grupės susirinkimas. MČTAU, 208a aud., Studentų g. 39. 

Spalio 21 d. 11 val. Ekskursija po Žvėryną. Rinktis prie Seimo rūmų, Gedimino pr. 53. 

Spalio 28 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė 

Spalio 1 d. 12 val. Grupės susirinkimas, MČTAU. 208a aud., Studentų g. 39. 

Spalio 7 d. 11 val. Ekskursija ,,Daugiareliginis Vilnius“. Rinktis prie Katedros. 

Spalio 20 d. 11 val. Ekskursija po Žvėryną. Rinktis prie Seimo rūmų, Gedimino pr. 53. 

Spalio 28 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė 

Spalio 8 d. 12 val. Ekskursija ,,Šventojo Kazimiero miestas". Rinktis prie Aušros vartų iš Bazilijonų 

g. pusės (už senamiesčio sienos). 

Spalio 15 d. 11 val. Ekskursija „Lukiškės: pažįstamos ir ne“. Rinktis Šv. apaštalų Pilypo ir Jokūbo 

bažnyčioje, Vasario 16-osios g. 11. 

Spalio 29 d. 11 val. Ekskursija Rasų kapinėse. Rinktis ten, kur palaidota Pilsudskio širdis, netoli 

pagrindinių vartų. 



Spalio 30 d. 11 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

22 grupė. Seniūnė Violeta Jankauskienė 

Spalio 6 d. 11 val. Grupės susirinkimas. MČTAU. 208a aud., Studentų g. 39. 

Spalio 8 d. 10 val. Ekskursija „Lukiškės: pažįstamos ir ne“. Rinktis Šv. apaštalų Pilypo ir Jokūbo 

bažnyčioje, Vasario 16-osios g. 11. 

Spalio 30 d. 11 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė 

Spalio 1 d. 11 val. Ekskursija ,,Vilniaus pilys ir kalvos“. Rinktis Vilnios (Vilnelės) ir Neries santakoje. 

Spalio 14 d. 11 val. Ekskursija ,,Vilniaus gynybinė siena“. Rinktis Rūdninkų-Pylimo g. sankryžoje. 

Spalio 30 d. 11 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė 

Spalio 14 d. 14 val. Grupės susirinkimas. MČTAU, 208a aud., Studentų g. 39. 

Spalio 21 d. 11 val. Ekskursija po Kompozitorių namus. Rinktis A. Mickevičiaus g. 29, troleibusų 

stotelėje ,,Kęstučio“. 

Spalio 30 d. 11 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė 

Spalio 7 d. 11 val. Grupės susirinkimas. MČTAU, 208c aud., Studentų g. 39. 

Spalio 14 d. 13 val. Vilniaus universiteto planetariumas, Konstitucijos pr. 12a. 

Spalio 21 d. 12 val. Literatūrinis A. Puškino muziejus, Subačiaus g. 124. 

Spalio 30 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė 

Spalio 15 d. 11 val. Ekskursija į Viršuliškių žydų kapines, Saukos skulptūros. 

Spalio 22 d. 10 val. Literatūrinis A. Puškino muziejus, Subačiaus g. 124. 

Spalio 30 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

27 grupė. Seniūnė Gražina Rabazauskienė 

Spalio 7 d. 10 val. Lietuvos aklųjų biblioteka, Skroblų g. 10. 

Spalio 21 d. 11 val. Kazio Varnelio namai muziejus, Didžioji g. 26. 

Spalio 30 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė 

Spalio 14 d. 15 val. Vilniaus universiteto planetariumas, Konstitucijos pr. 12a. 



Spalio 22 d. 12 val. Literatūrinis A. Puškino muziejus, Subačiaus g. 124. 

Spalio 30 d. 13 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė 

Spalio 9 d. 11 val. Ekskursijos ,,Senoji Lietuvos istorija“ ir ,,Lietuvio namai“ (bus dvi grupės). 

Naujasis arsenalas, Arsenalo g. 1. 

Spalio 21 d. 12 val. Ekskursija ,,Lietuva iki Mindaugo“. Senasis arsenalas, Arsenalo g. 3. 

Spalio 22 d. 12 val. Talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32. Renkamės prie kapinių centrinių 

vartų. Turėti pirštines. 

30 grupė. Seniūnė Nijolė Vitkauskienė 

Atminties klubas. Vadovė Zita Elinskienė 

Spalio 23 dieną 11 val. Rasų kapinių tvarkytojos tvarkys priskirtus kapus. Rinktis prie kapinių vartų. 

Turėkite kapams tvarkyti įrankius. Gėles atvešime. Nepamirškite maišų lapams, pirštinių. 

Klubas „Amoris Vilnensis“. Vadovė garbės dekanė Aldona Mikulionienė 

Spalio 29 d. Vytauto Didžiojo karūnacijos paminėjimas Trakų salos pilyje. 

Knygų klubas. Vadovė Aldutė Martinaitienė 

Spalio 22 d. 10 val. Perskaitytų knygų aptarimas. MČTAU, 208 c aud., Studentų g. 39. Būtina 

registracija. 

Spalio 23 d. 18 val. spektaklis „Getas“, režisierius G. Varnas. Nacionalinis Kauno dramos teatras, 

Laisvės a. 71. Išvykstame 10 val., grįžtame 23.30 val. 

2020 m. lapkričio mėn. užsiėmimai atšaukiami 

Vėlesni 2020-2021 mokslo metų užsiėmimai vyksta nuotoliu būdu 


